- Déprecor, *rogar*, aliquid illum, *vel* ab illo: mortem deprecari, *pedir que no le manten: pœnam, que no le castiguen.*
- Oro, *rogar*, hoc á te.
- Exoro, impetro, *alcanzar con ruegos*, civitatem ab hoste.
- Expostulo, *pedir*, hoc á te: *quejarse*, cum aliquo de hac re, *vel* hanc rem.
- .....
- Percontandi.* Percontor, *preguntar*, disciplinam á, *vel* ex vobis: illum de hac re.
- Quæro, *preguntar*, illud á te, *vel* ex te.
- Sciscitor, *preguntar*, á, *vel* ex aliquo sententiam.
- .....
- Auferendi.* Aufero, *quitar*, vasa huic, *vel* ab hoc, pecuniam ex, *vel* de ærario.
- Eripio, *arrebatar*, aliquem morti, á, *vel* ex custodia.
- Furor, *hurtar*, hoc alteri, abs te.
- Subripio, *tomar á escondidas*, aliquid alicui, *vel* ab aliquo.
- Abripio, *arrebatur*, filios á, *vel* ex complexu.
- Abduco, *quitar por fuerza*, discipulum á magistro.
- Abstraho, *tomar, ó sacar por fuerza*, se á valetudine.
- Abalieno, *enagenar*, voluntatem á me.
- Abrado, *raer, ó quitar con fuerza*, hoc á te.
- Avello, *arrancar, ó apartar*, aliquem á, *valè, vel* de suis.
- Abjudico, *quitar por sentencia*, agrum á vobis: sibi libertatem.

Removeo, *apartar*, se á suspicione. *Removendi.*

Deterreo, Absterreo, *apartar asombrando*,  
aliquem à sententia.

Amoveo, *apartar*, curam à se.

Avoco, *apartar*, se à vitiis.

Arceo, *echar*, ó *apartar*, hostem à mœ-  
nibus.

Ejicio, *echar*, aliquem à suis, se è, *vel ex*  
*navi in terram.*

Repello, *rechazar*, ó *arrojar*, fratrem à  
genibus.

Averto, *apartar*, hostem à portis.

Pello, Depello, Expello, *echar á empujo-*  
*nes*, te domo, *vel à*, *vel de domo.*

Révoco, *volver apartando*, aliquem ab in-  
cepto: illum ex morte ad vitam.

Exturbo, Deturbo, *derribar*, illum tribuna-  
li: *vel de*, *vel à.*

Abigo, *apartar*, ú *ojeat*, pestem á me.

Séparo, *apartar*, ó *dividir*, vera à falsis.

Abstineo, *abstener*, se alienis, *vel ab alie-* *Abstinendi.*  
*nis.*

Cohíbeo, *refrenar*, manus ab auro.

Refræno, *refrenar*, adolescentem á gloria.

Contíneo, *refrenar*, manus ab aliquo.

Accipio, *recibir*, aliquid à te. *Accipiendi.*

Sumo, *tomar*, á te exemplum: de te sup-  
plicium, *te castigo.*

Mercor, *mercar*, pállium á vobis.

Conduco, *tomar*, ó *alquilar*, domum ad  
illo.

Emo, *comprar*, vestem ab aliquo.

Cólligo, *coger*, fructus ex arbore.

- Reporto, *traer, ó alcanzar*, victoriam ex hóstibus.
- Mutuo, *tomar prestado*, talentum à patre.
- Fœneror, *tomar á logro*, ab eo hæreditatem.
- .....
- Intelli-* Intélligo, *entender*, hoc ex te, *vel* de te.
- gendi.* Disco, *aprender*, causam à *vel* de te.
- Cognosco, *conocer*, aliquid ex alio.
- Agnosco, *reconocer*, hoc ex illo.
- Conjicio, Conjecto, *conjeturar*, hoc ex tuis  
lúteris, *vel* de: aliquem in víncula, *pre-*  
*nder á uno.*
- .....